

Årsredovisning

för

HemCare Göteborg AB

559181-4198

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HemCare Göteborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 15 april 2024

Tor Farsani



Årsredovisning

för

HemCare Göteborg AB

559181-4198

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för HemCare Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder städtjänster till företag och privatpersoner, så som hemstäd, kontorstäd, flyttstäd m.m.

Företaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med c:a 8 % jämfört med föregående period, samtidigt har företgets externa kostnader minskat med c:a 25 % och personalkostnaderna minskat med omkring 11 %. En vinst redovisas för perioden. I Övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 138	1 049	860	591
Resultat efter finansiella poster	302	150	170	143
Soliditet (%)	76,6	74,8	75,6	77,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	348 125	398 125
Årets resultat		176 622	176 622
Belopp vid årets utgång	50 000	524 747	574 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 125
årets vinst	176 622
	524 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	524 747
	524 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 138 023	1 049 209
Övriga rörelseintäkter		4 934	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 142 957	1 049 209
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 600	0
Övriga externa kostnader		-265 408	-353 073
Personalkostnader	2	-526 883	-538 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 182	-8 182
Summa rörelsekostnader		-827 073	-899 663
Rörelseresultat		315 884	149 546
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-14 076	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		-14 076	67
Resultat efter finansiella poster		301 808	149 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 585	-37 648
Summa bokslutsdispositioner		-76 585	-37 648
Resultat före skatt		225 223	111 965
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 328	-23 265
Övriga skatter		-1 273	-304
Årets resultat		176 622	88 396

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 544

32 726

Summa materiella anläggningstillgångar

24 544

32 726

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

300 000

Summa anläggningstillgångar

24 544

332 726

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

122 064

74 203

Övriga fordringar

134 008

111 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 698

0

Summa kortfristiga fordringar

280 770

185 678

Kassa och bank

Kassa och bank

766 237

261 375

Summa kassa och bank

766 237

261 375

Summa omsättningstillgångar

1 047 007

447 053

SUMMA TILLGÅNGAR

1 071 551

779 779

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 125

259 730

Årets resultat

176 622

88 396

Summa fritt eget kapital

524 747

348 126

Summa eget kapital

574 747

398 126

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

310 229

233 644

Summa obeskattade reserver

310 229

233 644

Långfristiga skulder

Övriga skulder

27 000

0

Summa långfristiga skulder

27 000

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

5 021

Övriga skulder

112 018

90 077

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

47 557

52 911

Summa kortfristiga skulder

159 575

148 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 071 551

779 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 908	0
Inköp		40 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 908	40 908
Ingående avskrivningar	-8 182	
Årets avskrivningar	-8 182	-8 182
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 364	-8 182
Utgående redovisat värde	24 544	32 726

Göteborg den 15 april 2024

Tor Farsani
Styrelseledamot

